istanbul Anadolu Urolojik Vaka Tartismalari

25 Ekim 2023, Carsamba
Kartal Dr. Litfi Kirdar Sehir Hastanesi, 14 Mart Toplanti Salonu

18:30-19:00

19:00-19:10

19:15-19:45

19:45-20:15

20:15-20:20

BILIMSEL PROGRAM

Acilig
Dr. Bilal Eryildirim

BPH-ED Ortak patofizyoloji ve klinik yansimalan
Dr. Metin Oztiirk

Olgu paneli
Moderator: Dr. Eylip Veli Kiigiik

istanbul Goztepe Prof. Dr. Siileyman Yalgin Sehir Hastanesi Olgu Sunumu
Dr. Asif Yildirim

istanbul Sultan Abdiilhamid Han Egitim ve Arastirma Hastanesi Olgu Sunumu
Dr. Omer Yilmaz

Degerlendirme ve kapanis
Dr. Bilal Eryildirim



